別記様式第１号（第２関係）
年 月 日

ジャガイモシロシストセンチュウの再発防止対策の実施計画

○○植物防疫所（支所又は出張所）長 殿

市町村又は農業者団体名：

下記のとおり、ジャガイモシロシストセンチュウの再発防止対策の実施計画を提出します。

ほ場
番号

枝番号 ほ場所在地
ほ場面積
（ha）

生産者氏名
営農計画

備考
○年度 ○年度 ○年度 ○年度 ○年度 ○年度

（記載注意）
１ ほ場を複数の筆に分割して輪作を実施している場合は、それぞれ枝番号に分けて記入すること。
２ 馬鈴しょを栽培する場合は、栽培する品種名を併記すること。
３ 備考欄には、実施する野良生え対策の内容を記入すること。
４ 対抗植物を栽培する場合、「対抗植物」と記載すること。また、秋小麦収穫後に対抗植物を栽培する場合、１段目に栽培する植物名、２段
 目に「対抗植物」と記載すること。